Nº 121, quarta-feira, 26 de junho de 2013 65ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013062600065

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 388, DE 24 DE JUNHO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 50, de
19/6/2013, da Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas, re-
solve:

1 - Dispensar a servidora CLAUDIA BELTRÃO CAIADO
DE CASTRO, código 48120, Técnico Judiciário, Área Administra-
tiva, do encargo de substituta legal e eventual do titular da função
comissionada de Supervisor da Seção de Desenvolvimento Técnico-
Jurídico, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas.

2 - Designar o servidor LOESTER GOMES NETO, código
48096, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o en-
cargo de substituto do titular da função comissionada de Supervisor
da Seção de Desenvolvimento Técnico-Jurídico, Nível FC-5, da Ta-
bela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Desenvolvi-
mento de Pessoas, em seus afastamentos e impedimentos legais e/ou
eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 389, DE 24 DE JUNHO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 87, de
19/6/2013, da Coordenadoria de Processos Eletrônicos, resolve:

1 - Dispensar o servidor CÉSAR PETRÔNIO SILVA DE
MENEZES, código 17886, Analista Judiciário, Área Judiciária, da
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Coordenadoria de Processos Eletrônicos.

2 - Dispensar a servidora NILVA MARIA DA MATA AMO-
RIM, código 6757, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da fun-
ção comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Processos Eletrônicos.

3 - Designar a servidora NILVA MARIA DA MATA AMO-
RIM, código 6757, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela
de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Processos Eletrô-
nicos, em vaga decorrente da dispensa do servidor César Petrônio
Silva de Menezes.

4 - Designar o servidor CÉSAR PETRÔNIO SILVA DE
MENEZES, código 17886, Analista Judiciário, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Processos Eletrô-
nicos, em vaga decorrente da dispensa da servidora Nilva Maria da
Mata Amorim.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 390, DE 24 DE JUNHO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 49, de
20/6/2013, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa,
resolve:

1 - Dispensar o servidor LUCIANO ANDRADE FROIS
JÚNIOR, código 49647, Analista Judiciário, Área Judiciária, da fun-
ção comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Cor-
rêa.

2 - Designar o servidor LUCIANO ANDRADE FROIS JÚ-
NIOR, código 49647, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exer-
cer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio
Bentes Corrêa, em vaga decorrente da dispensa do servidor Marcos
Aurélio de Oliveira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO